
معاون وزیر راه و شهرسازی از 
مراحل تکمیل  خط متروی 
شهرهای جدید به کلانشهرهای 

تهران و اصفهان خبر داد.
علیرضا   ، یرنا ا ر  گزا به 
ی  مسیرها  : گفت جعفری 
۲۸. تهران هشتگرد به طول 
کیلومتر با پیشرفت 99 درصد 
و مترو تهران پرند به طول 

کیلومتر و با پیشرفت  9
درصد، در آستانه تکمیل شدن 
است. مدیرعامل شرکت عمران 
هارداشت:  شهرهای جدید ا
ارتقای کیفیت خدمات و تسهیل 
و تسری در حمل و نقل یکی از 
موضوعاتی است که در شهرهای 
جدید در کنار احدا واحدهای 
مسکونی دنبال میشود. با 
ارتقای کیفیت ارائه خدمات 
حمل و نقلی در شهرهای جدید، 
استقبال هموطنان از استقرار در 
شهرهای جدید بیشتر خواهد 
شد. جعفری افزود: بنابراین 
تسری و تسهیل در حمل و 

نقل شهرهای جدید ضرورتی 
اجتنابناپذیر در سیاستگذاری

شهرهای جدید است که در 
و مترو در  این بین، تکمیل خ
شهرهای جدید با هدف ارتبا 
با کلانشهرها و سایر شهرها در 

برنامه قرار دارد.
معاون وزیر راه و شهرسازی 
ور  تصریـــ کرد: به همین من
درصدد هستیم با استفاده از 
ـــو مترو، ساختار  رفیت خ
، ارزان و ایمن  حمل و نقل سری
را در شهرهای جدید ایجاد کنیم.

ـــو ریلی  جعفری مهمترین خ
در دست اجرا را  خط و در 
هشتگرد به  مسیرهای تهران
۲ کیلومتر و با پیشرفت  طول ۸.
پرند به  99 درصدی، مترو تهران
طول 9 کیلومتر و با پیشرفت 
گلبهار   درصدی، مترو مشهد
به طول ۰ کیلومتر و با پیشرفت 

۳ درصدی، مترو اصفهان .
بهارستان به طول  کیلومتر و با 

پیشرفت ۲ درصدی، اصفهان

مجلسی  فولادشهر و اصفهان
عنوان کرد. مدیرعامل شرکت 
عمران شهرهای جدید یادآور 

شد: طراحی خط مترو تهران 
پردیس هم به دلایل کارشناسی 
و ضرورت بازنگری طر اولیه 

ـــه  در  با با ضاب و ان
مسیر بازنگری قرار دارد. جعفری 
هارداشت: مقرر شده است  ا

که احدا این خط مترو با 
رویکرد مهندسی ارز بازنگری 
، وارد عملیات اجرا شود. و طر

متروی پرند به پیشرفت 5 درصدی رسید
معاون وزیر راه و شهرسازی

م انقلاب کمی از سوی رهبر مع با صدور 

سلام موسوی مقدم تا
نماینده ولی فقیه در بنیاد شهید شد

م انقلاب اسلامی  حضرت آیتالله خامنهای رهبر مع
در حکمی حجتالاسلام سیدرمضان موسوی مقدم 
را بهعنوان نماینده جدید ولی فقیه در بنیاد شهید 

منصوب کردند.
ـــم  رسانی دفتر مقام مع به گزار پایگاه اطلا
رهبری، متن حکم رهبر انقلاب اسلامی به این شر 
دام است: جناب حجتالاسلام آقای موسوی مقدم 

، با توجه به استعفای حجتالاسلام حا  توفیقه
شی یوسفعلی شکری از نمایندگی در بنیاد شهید 
های ایشان، جنابعالی را که سابقه  و تشکر از تلا
خدمت در آن بنیاد را دارید و از صلاحیتهای لازم 
برخوردار میباشید، بهعنوان نماینده خود در بنیاد 

مزبور منصوب میکنم.
ایف  لازم است با استفاده از تجربیات گذشته، به و
مربو به این نمایندگی در تقدیم خدمات فرهنگی و 
ارگران  معنوی به خانوادههای مکرم شهیدان عزیز و ای
ثری بردارید. توفیقات شما  رسیدگی کرده و گامهای م

لت دارم. را از خداوند متعال مس

ادی سران قوا  ی اقت الی هماهن در جلسه شورای
صور گرفت

ی  ورهای اصلا ر درباره م تبادل ن
تار بودجه کشور سند سا

رئیس جمهور: دولت سوئد عاملان اهانت
به قرآن را به دست عدالت  بسپارد 

نود و یکمین جلسه شورایعالی هماهنگی اقتصادی 
سران قوا برگزار شد و اعضا به بح درباره مواردی 
از محورهای اصلاحی سند ساختار بودجه کشور 

پرداختند.
رسانی ریاست جمهوری،  به گزار پایگاه اطلا
رئیس جمهور در این جلسه با محکوم کردن رفتار 
دولت سوئد در برابر جنایت اهانت به کتاب آسمانی 
مسلمانان که مورد احترام و تکریم همه پیروان ادیان 
م انقلاب  الهی است، گفت: همانگونه که رهبر مع
هآمیز  کید کردند این رویداد، حادثهای توط اسلامی ت
رآفرین است و پشتیبانی دولت سوئد از این  و خ
ابه اتخا آرایش جنگی در  عمل جنایتکارانه، به م

برابر دنیای اسلام محسوب میشود.
آیتالله دکتر سیدابراهیم رئیسی با اشاره به پایان 
موریت سفرای ایران و سوئد در  یافتن متقابل م
دو کشور و دستور خود به وزارت امور خارجه برای 
هار داشت: صدور  ممنوعیت تبادل سفرای جدید ا
بیانیه محکومیت اهانت به قرآن کریم از سوی دولت 
سوئد به هیـــ وجه کافی نیست و این دولت باید 

عاملین این جنایت را به دست عدالت بسپارد.

ارجه وزیر امور 

لا  قه میتوانند بدون مدا کشورهای من
قه را تأمین کنند ارجی امنیت من

وزیر امورخارجه در تما تلفنی با عبدالله بن زاید 
قه  آل نهیان، همتای اماراتی خود گفت: امنیت من
خلی فار برای جمهوری اسلامی ایران مهم است 
قه میتوانند بدون مداخلات خارجی،  و کشورهای من

مین کنند. قه را ت امنیت من
به گزار ایرنا، حسین امیرعبداللهیان ضمن 
محکومیت شدید اهانت به قرآن کریم در کشورهای 
، خواستار برگزاری نشست فوری وزرای  سوئد و دانمار
خارجه کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی شد.

آزمای موفقیتآمیز
بتنام انتخابا سامانه پی 

معاون سیاسی وزیر کشور و رئیس ستاد انتخابات کشور 
با اعلام برگزاری موفقیتآمیز اولین مانور آزمایشی 
سامانه پیش ثبتنام در ســـ کشور، از آمادگی کامل 
برای تدوین آییننامه اجرایی قانون جدید انتخابات 

خبر داد.
لامرضا گفت: با توجه به  به گزار ایرنا، محمدرضا 
تغییرات قانون جدید انتخابات، برخی موعدهای زمانی 
هم تغییر خواهد کرد که جدول مواعید زمانی را با 
هماهنگی شوراینگهبان ابلا خواهیم کرد و در نخستین 
فرصت ممکن، طی اطلاعیهای به مردم اعلام میشود.

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با اشاره به اینکه  هزار 
واحد طر نهضت ملی مسکن در شهرها و روستاها توسط این بنیاد 
احدا میشود، از تحویل  هزار واحد به متقاضیان و اجرای 

۳۰۸ هزار واحد در سراسر کشور خبر داد.
هارکرد: از واحدهای مسکونی نهضت  به گزار ایرنا، اکبر نیکزاد ا
هزار واحد در  ملی مسکن درحال اجرا توسط بنیاد مسکن، ۰
شهرها و ۸ هزار واحد در روستاها واقـــ است. بنیاد مسکن 
هزار واحد مسکن نهضت  متعهد به ساخت یک میلیون و ۰۰

ملی شده است.

ویل  ت
د  1هزار وا
ت نه
ملی مسکن
به متقاضیان

سرپرست سازمان دامپزشکی کشور گفت: نتای نمونهبرداری از 
یید  ، حاکی از ت محموله گوشت برزیلی تازه ترخیص شده از گمر

ر بار میکروبی است. سلامت این گوشت از ن
کانتینر  هارکرد: این محموله شامل  به گزار ایرنا، وحید صالحی ا
تن از مبد برزیل بود که  گوشت منجمد گوساله با وزن بالای ۰۰
هار نشد.  به دلیل مشکلاتی، دادههای مورد نیاز کالا به گمر ا
با همکاری دستگاه قضایی ترتیبی اتخا شد که این محموله برای 
مصرف در کارخانههای فرآوردههای گوشتی ترخیص شده و دور 

ریخته نشود.

تأیید
سلامت گوشت 
مد برزیلی من

نمایندگان در جلسه علنی روز گذشته مجلس شورای اسلامی 
یربانکی و صندو توسعه  سسات اعتباری  به بانکها، م
های  ملی اجازه دادند از محل مناب خود در هر یک از طر

زیربنایی و تملک داراییهای سرمایهای مشارکت کنند.
سسات و صندو  ، این م به گزار ایرنا، بر این اسا
های آزادراهی و بزرگراهی و  توسعه ملی میتوانند در طر
مین مالی یا تملک یا ایجاد شرکت  راههای اصلی در قالب ت
ه در چهارچوب مصوبات شورا مشارکت  پرو و صندو طر 

داشته باشند.

از ها م بان
به مشارکت
در سرمایهگذاری
شدند

چ برگشتی
 درصد کم شد

ر  د برگشتی  ی  چکها د  ا تعد
۰ با کاهش   ۰۲ اردیبهشت 

درصدی نسبت به سه سال پیش 
مواجه شده است.

بر اسا  به گزار تسنیم، 
دادههای بانک مرکزی، تعداد 

چک برگشتی در اردیبهشت ۰۲ نسبت به سه سال پیش ۰ درصد کاهش 
داشته و ارز چک برگشتی هم ۰ درصد افت داشته است.

این در حالی است که استفاده از چک در طی این سه سال بیش از ۰ درصد 
۸ میلیون فقره در اسفند  رشد داشته و از  میلیون فقره در فروردین 99 به 

۰ رسید.

ودرو  1روزه ایران  مهلت 
برای واریز وجه متقاضیان

العاده  متقاضیان عادی طر فرو فو
و پیش فرو محصولات ایرانخودرو 
در سامانه یکپارچه با اولویتهای 
تابستان، پاییز و بخش اول زمستان 
امسال که پیامک واریز برای آنها ارسال 
شده تا  مرداد ماه میتوانند برای 

تکمیل وجه و پیش پرداخت اقدام کنند. به گزار ایسنا، نام این متقاضیان به عنوان بخش 
سوم اولویت تابستان ۰۲ و بخش اول اولویت پاییز ۰۲ برای دریافت خودروی تارا اتوماتیک، 
هایما  و وانت آریسان۲ دوگانهسوز به گروه صنعتی ایرانخودرو اعلام شده است. متقاضیان 
ـــور خرید محصولات ایرانخودرو صرفا از طریق سامانه ایرانخودرو به نشانی باید به من
یر معتبر و با نشانیهای مشابه، پرهیز کنند. ESALE.IKCO.IR اقدام کنند و از ثبتنام در سایتهای 

 

رویداد

بانک مسکن از افزایش انوا تسهیلات مسکن 
اعم از خرید مسکن انفرادی، خرید مسکن 
زوجین و جعاله در تهران و شهرستانها خبر داد.

به گزار ایرنا، تسهیلات خرید مسکن در 
۲ سال عمر  ر تا  تهران، برای املاکی که حداک
کردهاند به مبلـــ ۰۰ میلیون تومان و برای 
۲ تا ۳۰ سال عمر دارند، به ۳۲۰ املاکی که 

میلیون تومان افزایش پیدا کرد.
تسهیلات خرید مسکن انفرادی در مراکز 
استان و شهرستانهایی که بیش از ۲۰۰هزار 
نفر جمعیت دارند به مبلـــ ۳۲۰ میلیون تومان 
۲ میلیون تومان  ۲ ساله و ۰ برای املا 
۲ تا ۳۰ سال افزایش یافت.  برای املا 
این تسهیلات در سایر مناطق به ترتیب برای 
۲ تا ۳۰ سال، به ترتیب به  ۲ساله و  املا 

میلیون تومان تغییر یافت. تسهیلات  ۲ و ۰ ۰
خرید مسکن برای زوجین هم در تهران برای 
۲ سال، ۸۰۰ میلیون  ر عمر  املاکی با حداک
۲ تا ۳۰ سال،  تومان و برای املاکی با سن 
۰ میلیون تومان شد. زوجینی که در مراکز 
استان و شهرستانهای بالای ۲۰۰ هزار نفر 
جمعیت زندگی میکنند از این پس میتوانند 
۲ساله، ۰ میلیون تومان و  برای بناهای 
۲ تا ۳۰ ساله ۸۰ میلیون تومان  برای بناهای 
تسهیلات دریافت کنند. این تسهیلات در سایر 
۲ تا ۳۰ ۲ساله و  مناطق برای ساختمانهای 
ساله به ترتیب به مبالـــ ۸۰ و ۳۲۰ میلیون 
تومان تغییر یافت. تسهیلات جعاله هم بدون 
هی قید و شرطی در همه مناطق و برای همه 

، ۰ میلیون تومان شد. املا

تی  رئیس مجلس صربستان که در ر هی
یکشنبه با  وارد تهران شده، روز گذشته 
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای 

اسلامی، دیدار و گفتوگو کرد.
سای مجالس دو کشور  به گزار ایرنا، ر
بر توسعه ارتباطات پارلمانی و مبادلات 
اقتصادی با محوریت تقویت بخش خصوصی 
کید کردند. محمدباقر قالیباف، برگزاری  ت
۲۰۲ در بلگراد را فرصت  نمایشگاه اکسپو 
های برای صربستان دانست و گفت: این  وی
رفیتی برای توسعه همکاریهاست. اتفا 

کید بر توسعه روابط پارلمانی،  وی با ت
همکاریهای اقتصادی و تجاری حدود 
را  کشور  دو  میان  یورویی  میلیون  ۰
هارداشت:  ا و  ندانست  رضایتبخش 

المانه امریکا  یکی از علل آن تحریمهای 
عا راههایی برای  علیه ایران است اما ق
توسعه همکاریهای اقتصادی وجود دارد و 

پارلمانها باید راهگشایی کنند.
قالیباف گفت: هرچه روابط اقتصادی میان 
ایران و صربستان توسعه یابد، امنیت و 
قه خاورمیانه و بالکان  ثبات در دو من
بیش از پیش برقرار خواهد شد. این روابط 
میتواند در صنای نفت و پتروشیمی باشد. 
این امیدواری وجود دارد که تا زمان برگزاری 
۲۰۲، حجم تبادلات تجاری  نمایشگاه اکسپو 
میان دو کشور، دو تا سه برابر افزایش یابد.
البته این امر نیازمند تقویت روابط میان 
گروههای دوستی پارلمانی و فعال شدن 

بخشهای خصوصی دو کشور است.

ادیمبل تسهیلا مسکن افزای یافت تأکید ایران و صربستان بر توسعه مباد اقت




